
UTENOS DAUNIŠKIO GIMNAZIJA   

GAUTA   

2024 - ..................Nr. (7.22)-MPr-   
                                                                         

.................................................................................................................................................. 

(mokinio vardas, pavardė)   
   

..................................................................................................................................................   

(deklaruota gyvenamoji vieta, telefonas, el. paštas)   
   

................................................................................................................................................... 

(tėvo/mamos (rūpintojo) vardas, pavardė)    
   

................................................................................................................................................... 

(telefonas, el. paštas)   
   

Utenos Dauniškio gimnazijos direktorei   

Astai Skeirienei   

PRAŠYMAS   

Dėl priėmimo į I klasę   
   

2024 m..........................................................d.   

Utena 

     Prašau priimti mane .........................................................................................(vardas, pavardė) į 

Jūsų vadovaujamos gimnazijos I klasę nuo 2024 m. ........................................... . Atvykstu mokytis 

iš.....................................................................................................................(mokyklos pavadinimas).   
   

o Užsienio kalbos (tęsiamos jau pradėtos mokytis kalbos) I....................................   

                                                                               II...................................   

o Tikyba arba etika (pabraukti)  

o Mokinys gali rinktis 2 modulius.    

      Modulis – papildoma pamoka dalyko žinioms pagilinti arba mokymosi spragoms likviduoti.        

Gimnazijos Taryba rekomenduoja mokiniui rinktis lietuvių kalbos ir matematikos modulius.     

o Pageidavimai, pastabos (pvz. įrašykite draugo vardą ir pavardę, su kuriuo norėtumėte būti 

vienoje klasėje)  .....................................................................................................................    

Priedai:   

1. Buvusios mokyklos išduota pažyma apie mokymosi pasiekimus (išduodama  pasibaigus  

mokslo metams).   

2. Asmens dokumento kopija.   

3. 1 fotografija 3x4.   

Pateikiant prašymą prašome informuoti, jei mokinys turi didelių arba labai didelių specialiųjų 

ugdymosi poreikių ir pateikti tai įrodančius dokumentus. 
   

Įsipareigoju siekti asmeninės pažangos     ..................................   .....................................................  

                                                                 (parašas)                       (vardas, pavardė)                           

Sutinku glaudžiai bendradarbiauti siekiant              

mokinio ugdymosi pažangos                     ......................     ................................................................   

                                                                        (parašas)      (tėvo/mamos (rūpintojo) vardas, pavardė)             


